关于召开合肥市素质教育示范学校研究会
2015 年度年会的通知

各县（市）区教育主管部门：

为促进我市素质教育示范学校之间相互学习、交流，充分发

挥示范学校的示范、辐射和引领作用，进一步推进素质教育深入

开展，不断提升学校办学水平和内涵。经研究，定于 12 月 24 日

-25 日召开 2015 年度合肥市素质教育示范学校研究会年会。现

将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：12 月 24 日下午报到，25 日上午 8:30-12:00 开会。

地点：陆军军官学院招待所（黄山路与东至路交口，沿东至路往

南 200 米）。

二、参会人员

各县（市）区教育主管部门分管局长、督导室主任、市级素

质教育示范学校负责人。